
ZARZĄDZENIE NR 1469/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 
8 uchwały Nr LIX/761/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 229 610 418,92 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 198 900 831,21 zł i dochody majątkowe 30 709 587,71 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 292 675 010,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
197 811 039,13 zł i wydatki majątkowe 94 863 971,19 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  Kąty 
Wrocławskie 

 
  

 

Id: 7528BC23-ABE1-49A8-94B9-3FBF6A7AC596. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1469/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 02.06.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 229 610 418,92 0,00 229 610 418,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7528BC23-ABE1-49A8-94B9-3FBF6A7AC596. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1469/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 02.06.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 548 101,20 0,00 10 548 101,20

92195 Pozostała działalność 724 927,15 0,00 724 927,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 149,08 319,78 22 468,86

4300 Zakup usług pozostałych 238 497,44 -319,78 238 177,66

Razem: 292 675 010,32 0,00 292 675 010,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7528BC23-ABE1-49A8-94B9-3FBF6A7AC596. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na wniosek Wydziału Funduszy i Dotacji dokonuje się zmian w funduszu sołeckim zgodnie z 

poniższym zestawieniem: 

Dział/Rozdział/Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

Sołectwo Rybnica 

Wydatki razem  137,36 137,36 

Wydatki na zadania własne  137,36 137,36 

Dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

137,36 137,36 

Roz.92195 Pozostała działalność  137,36 137,36 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 137,36 

Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 137,36 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  137,36 0,00 

Zakup usług pozostałych  137,36 0,00 

Sołectwo Bogdaszowice 

Wydatki razem  182,42 182,42 

Wydatki na zadania własne  182,42 182,42 

Dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

182,42 182,42 

Roz.92195 Pozostała działalność  182,42 182,42 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 182,42 

Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 182,42 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  182,42 0,00 

Zakup usług pozostałych  182,42 0,00 

 

Bogdaszowice - przenosi się środki w ramach działu 921 rozdziału 92195 z § 4300 na § 4170 w związku z 

koniecznością zlecenia realizacji usługi wypożyczenia zamków dmuchanych osobie fizycznej podczas 

pikniku plenerowego integracyjnego mieszkańców sołectwa Bogdaszowice - przedsięwzięcie 

„Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców poprzez organizację spotkań, warsztatów, wspólnej 

degustacji” - 182,42 zł 

Rybnica - przenosi się środki w ramach działu 921 rozdziału 92195 z § 4300 na § 4170 w związku z 

koniecznością zlecenia realizacji usługi wypożyczenia zamków dmuchanych osobie fizycznej podczas 

pikniku plenerowego integracyjnego mieszkańców sołectwa Rybnica - przedsięwzięcie „Aktywizacja 

mieszkańców poprzez kultywowanie polskich tradycji ludowych” - 137,36 zł 

 

Id: 7528BC23-ABE1-49A8-94B9-3FBF6A7AC596. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1469/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 2 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




